
   

 

 

Curvo Plus od CoSign 
 
Curvo Plus lze použít pro všechny druhy indor 
značení. Od malého štítku (kanceláře, ordinace 
apod.) až po velké info panely ve vstupních halách 
a směrovníky složené z řady těchto profilů. Curvo 
Plus je velmi elegantní systém eloxovaných profilů 
s nerezovými koncovkami určený pro snadné 
výměny tištěných grafik.  
 

  

 

  

 

 

 

Pružnost  
velmi důležitý fakt, pokud se 
týká značení. V tomto 
systému snadno a rychle 
vyměníte Vaše popisky. 
Výměna motivů se provádí 
jednoduchým vysunutím 
čiré krycí fólie, vložením 
tištěného motivu a 
opětovným vložením této 
krycí fólie. Právě jste objevili
jednoduchost a eleganci 
systému systém CURVO 
Plus.

 

 

  

 

http://www.cosign.be/html_cosign/curvo/curv1.html�
http://www.cosign.be/html_cosign/curvo/curv1.html�


 

 

 
 

  

 

 

Popis  
Každý znak vyrobený z Curvo Plus profilů  se skládá ze 
stejných příslušenství i když je dodán v různých velikostech: 
elegantní eloxovaný hliníkový rám (na vyžádání může být i 
lakován na barevnostt RAL), antireflexní krycí fólie spolu se 4 
inox nerez koncovkami, které drží  tisk vždy vždy na správném 
místě. 

 

 

 
  

 

 

 

 

Standardní rozměry  
CURVO Plus profily jsou dodávány v pevně 
stanovených velikostech – šířích profilů a to  
104, 134, 164, 224, a 312 mm, Délka, na 
kterou je profil seříznut je libovolná. 

  

         

 
 
 

http://www.cosign.be/html_cosign/curvo/curvo.html�
http://www.cosign.be/html_cosign/curvo/curvo3.html�


Funkční  
Funkčnost je stejně 
důležitá jako vzhled 
systému. Curvo Plus má 5 
typů profilů různých šířek. 
Profily jsou navrženy tak 
aby jste je mohli využít pro 
tištěné motivy v základní 
řadě tiskových formátů a to 
A3,A4,A5. Tento způsob 
označení umožní snadnou 
výrobu a výměnu Vašich 
tiskových dat.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 


